
 

 

     AURORA URV – TASK FORCE 
 

Work Package Task (* = URV leads) Name Surname Department email 

WP 1. Management 1. Management Jordi Serra Calvó I-Center jordi.serra@urv.cat 

    Blanca Ramírez I-Center blancamaria.ramirez@urv.cat  

    Marina Casals I-Center marina.casals@urv.cat  

    Josep Pallarès Rector rector@urv.cat  
     

josep.pallares@urv.cat 

    Joan 
Miquel 

Canals Com. Xarxes Internacionals cs.internacional@urv.cat  

     
jmcanals@urv.cat 

          
 

WP 2. Quality 
Assurance 

2. Quality Ester Sabaté Qualitat ester.sabate@urv.cat  

    Carolina Blas Qualitat carolina.blas@urv.cat  

            

WP 3·: Aurora Learning 
for Societal Impact 

3.1.1 Aurora Competence Framework Montse Pinent VR Projectes Docents i 
Estudiants 

vr.docenciaiestudiants@urv.cat 
montserrat.pinent@urv.cat       

  3.1.2 Aurora International Internships 
programme 

Núria  Golobardes  I-Center nuria.golobardes@urv.cat  

  3.1.3 Aurora Service Learning 
Programme 

Avril  Lombardi Oficina de Compromís 
Social 

avrilcecilia.lombardi@urv.cat  

  3.2.1 Aurora Social Transformation Victor Merino Fac. Ciències Jurídiques victor.merino@urv.cat  

  3.2.2 Inclusive Internationalisation Joan 
Miquel 

Canals Com. Xarxes Internacionals cs.internacional@urv.cat  

  3.3.1 Aurora Borderless Learning: 
Recognition & Mobility 

Georgina Grau I-Center georgina.grau@urv.cat  

    Jordi Serra I-Center jordi.serra@urv.cat  

  Núria  Golobardes  I-Center nuria.golobardes@urv.cat 
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  3.3.2 Aurora Borderless Learning: 
Plurilingual Competence 

John Bates Servei Lingüístic john.bates@urv.cat  

  Lídia Gallego  Est. Anglesos i Alemanys lidia.gallego@urv.cat     

  3.3.3.1  IT supported student services * Jordi Castellà Com. Govern Obert i TIC cs.governobert@urv.cat 
     

jordi.castella@urv.cat 

  Lluís Ariño Director TIC lluisalfons.arino@urv.cat 

  3.3.3.2  Open Educational Resources Jordi Castellà Com. Govern Obert i TIC cs.governobert@urv.cat 

  3.4.1 Pilot domains: Sustainability & 
Climate Change 

Enric Aguilar Fac. Turisme i Geografia enric.aguilar@urv.cat  

    Jordi Diloli VR Compromís Social i 
Sostenibilitat 

vr.compromissocialis@urv.cat  

     
jordi.diloli@urv.cat 

  
Antoni DE La Torre Oficina de Compromis 

Social 
antoni.delatorre@urv.cat  

  3.4.2 Pilot domains: Digital Society & 
Global Citizenship 

Jordi Castellà Com. Govern Obert i TIC cs.governobert@urv.cat 

  3.4.3 Pilot domains: Health & Well-being Josep 
Maria 

Ribalta 
Jiménez 

Fac. Medicina 
Secretaria General 

Josep.ribalta@urv.cat 
secretaria.general@urv.cat      
maria.jimenez@urv.cat  

  Michelle Murphy Fac. Medicina i  
Ciències de la Salut 

michelle.murphy@urv.cat 

  3.4.4 Pilot domains: Culture: Diversity & 
Identity 

Victor Merino Com Igualtat, diversitats i 
benestar 

cs.igualtatidiversitats@urv.cat 

     
victor.merino@urv.cat 

    Claudia 
Maria  

Anleu 
Hernández 

Fac. Humanities claudiamaria.anleu@urv.cat  

  3.5 Aurora Teaching for Societal Impact Xavier Càmara Fac. Economia i Empresa xavier.camara@urv.cat  

    Anna Segarra Fundació URV annamaria.segarra@fundacio.urv.cat  

    Iolanda Tortajada VR Política Acadèmica i 
Qualitat 

vr.qualitatacademica@urv.cat 

     
yolanda.tortajada@urv.cat 

  3.6 Aurora Learning analytics * Anna Hernandez Fac. Economia i Empresa anabeatriz.hernandez@urv.cat  
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    Josep M Poblet Com. Sist. Informació Josepmaria.poblet@urv.cat 

Josepmaria.poblet    Xavier  Culebras 
Casadesús 

Rectorat xavier.culebras@urv.cat  

    Cinta Fornós 
Fàbregues 

Rectorat cinta.fornos@urv.cat  

    Mariona Puig Sobrevals Rectorat mariona.puig@urv.cat  

    Josep Alcoceba Rectorat joseplluis.alcoceba@urv.cat  

            

WP 4: Aurora Engaging 
Communities 

Co-lider Joan 
Miquel 

Canals Com. Xarxes Internacionals cs.internacional@urv.cat 

 
4.1  Aurora co-creation Anna Segarra Fundació URV annamaria.segarra@fundacio.urv.cat  

  4.2  Aurora Research platforms Urbano Lorenzo VR Política Científica i 
Projectes Interdisciplinaris 

vr.politicacientifica@urv.cat 

     
urbano.lorenzo@urv.cat 

    Ignasi Salvadó Gerència ignasi.salvado@urv.cat  

  4.3  Aurora Social Entrepreneurship  
& Innovation 

Xavier Càmara Fac. Economia i Empresa xavier.camara@urv.cat  

    Ercilia Garcia VR Valorització del 
Coneixement, 
Transferència i Ocupabilitat 

vr.transferenciaiocupabilitat@urv.cat 

     
mariaercilia.garcia@urv.cat 

    Anna Segarra Fundació URV annamaria.segarra@fundacio.urv.cat  

  4.4  Aurora Capacity Development 
Support programme 

Joan 
Miquel 

Canals Com. Xarxes Internacionals cs.internacional@urv.cat 

  4.5  Aurora Institute * Joan 
Miquel 

Canals Com. Xarxes Internacionals cs.internacional@urv.cat 

  Marina Vives I-Center marina.vives@urv.cat 

            

WP 5: Aurora 
Sustainability Pioneers 
  

5.1  Aurora SDG research dashboard Urbano Lorenzo VR Política Científica i 
Projectes Interdisciplinaris 

vr.politicacientifica@urv.cat 

  Ignasi Salvadó Gerència ignasi.salvado@urv.cat  

  5.2.1 Aurora SDG education dashboard Jordi Diloli VR Compromís Social i 
Sostenibilitat 

vr.compromissocialis@urv.cat 
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    Joan Fuster Oficina de Compromís 
Social 

joan.fuster@urv.cat  

  5.2.2 Aurora SDG educational offer Iolanda Tortajada VR Política Acadèmica i 
Qualitat 

vr.qualitatacademica@urv.cat 

    Joan Fuster Oficina de Compromís 
Social 

joan.fuster@urv.cat  

    Antoni de la Torre Oficina de Compromís 
Social 

antonio.delatorre@urv.cat  

  5.3 Aurora sustainable campus Jordi Diloli VR Compromís Social i 
Sostenibilitat 

vr.compromissocialis@urv.cat 

    Antoni de la Torre Oficina de Compromís 
Social 

antonio.delatorre@urv.cat  

          
 

WP 6: Sustainability & 
Dissemination 

6.1 Sustainability of the  
Aurora Alliance programme 

Joan 
Miquel 

Canals Com. Xarxes Internacionals cs.internacional@urv.cat  

    Blanca Ramírez I-Center blancamaria.ramirez@urv.cat 

  6.2 Dissemination Núria Serret Comunicació nuria.serret@urv.cat 

    Blanca Ramírez I-Center blancamaria.ramirez@urv.cat 
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